
UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) ; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, 
poz. 854, poz. 858, poz. 1089 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 144.902.285,60 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 119.259.917,73zł,  
b) majątkowe w kwocie 25.642.367,87 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 153.880.305,60 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 114.921.605,60 zł,  
b) majątkowe w kwocie 38.958.700,00 zł,  
zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 8.978.020,00 zł, który zostanie sfinansowany następującymi 

przychodami : 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 440.000,00 zł, 

2) kredytem w wysokości 4.720.000,00 zł, 

3) przelewów z rachunków lokat w wysokości 3.000.000,00 zł, 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 818.020,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 11.038.020,00 zł, z następujących tytułów: 
1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 2.500.000,00 zł, 

2) planowanego kredytu w wysokości 4.720.000,00 zł, 

3) przelewów z rachunków lokat w wysokości 3.000.000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 818.020,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.060.000,00 zł na  spłaty kredytów ,  
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł. 

2) z tytułu zaciąganego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 

4.720.000,00 zł.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w kocie 1.000.000,00 zł,  

2) celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 170.000,00 zł, 

3) celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.800.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się  plan dotacji  udzielanych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan 

wydatków na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów oraz plan wydatków na zadania związane z realizacją zadań 

określonych w ustawie Prawo geodezyjne i kartograficzne zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 2



§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 1.000.000,00 zł; 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych jednorocznych w ramach działu 

nie powodujących zmian w programie tych zadań tzn. bez możliwości wprowadzania nowych czy 

rezygnacji z wykonania przyjętych zadań; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub 

uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności 

otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

9) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu  
Dorota Subda 

 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  na 2025 rok 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 159 800,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 159 800,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

159 800,00 

600   Transport i łączność 2 109 556,52 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 109 556,52 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 700 300,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 252 672,46 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

156 584,06 

700   Gospodarka mieszkaniowa 607 493,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 607 493,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 379,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

301 814,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 800,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

130 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

162 500,00 

710   Działalność usługowa 1 825 999,19 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 030 900,19 
  0690 Wpływy z różnych opłat 757 943,46 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

272 956,73 

 71015  Nadzór budowlany 795 099,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

795 099,00 

750   Administracja publiczna 214 512,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25 822,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

25 822,00 

 75020  Starostwa powiatowe 188 690,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 188 690,00 

752   Obrona narodowa 87 500,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 87 500,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

37 150,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

50 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 310 386,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 310 386,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 310 086,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

300,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

219 744,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

64 741 800,88 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 172 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 700 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 100 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 3 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 
uprawniających do kierowania pojazdami 290 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 62 569 800,88 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 56 054 642,58 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 515 158,30 

758   Różne rozliczenia 37 376 001,63 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 36 928 601,63 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 220 063,88 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 708 537,75 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 447 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 447 400,00 

801   Oświata i wychowanie 1 015 617,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

807 677,46 

 80115  Technika 813 177,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

807 677,46 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 200,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 2



  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

807 677,46 

 80120  Licea ogólnokształcące 600,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 
 80195  Pozostała działalność 198 840,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

198 840,00 

851   Ochrona zdrowia 59 897,00 
 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 59 897,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

59 897,00 

852   Pomoc społeczna 146 474,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 99 935,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 99 935,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 43 162,00 

  0830 Wpływy z usług 80,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 43 082,00 

 85295  Pozostała działalność 3 377,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 377,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 258 809,18 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 508 545,20 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

508 330,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

215,20 

 85322  Fundusz Pracy 99 641,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 99 641,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 81 653,98 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 81 653,98 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 568 969,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 11 250,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 557 719,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 415 260,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 39 000,00 
  0830 Wpływy z usług 39 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 376 260,00 
  0830 Wpływy z usług 376 260,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 1 498 606,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 257 853,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 57 442,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

1 200 411,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 240 753,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

240 753,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 212 460,87 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 212 460,87 

  0690 Wpływy z różnych opłat 212 460,87 
bieżące 119 259 917,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

807 677,46 

majątkowe 
600   Transport i łączność 21 658 667,87 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 658 667,87 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 502 654,87 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 156 013,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 983 700,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 983 700,00 

     

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

700 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 883 700,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 400 000,00 

majątkowe 25 642 367,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 144 902 285,60 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

807 677,46 

 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na 2025 rok. 

Z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 279 800,00 279 800,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 159 800,00 159 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 800,00 159 800,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 120 000,00 120 000,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

120 000,00 120 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 291 451,96 291 451,96 0,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 291 451,96 291 451,96 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 291 451,96 291 451,96 0,00 

600   Transport i łączność 36 229 519,33 6 834 519,33 29 395 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 883 219,33 4 488 219,33 29 395 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

320 478,75 320 478,75 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575 000,00 575 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 685 840,58 2 685 840,58 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 803 900,00 803 900,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 60 000,00 60 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 715 000,00 0,00 20 715 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 346 300,00 2 346 300,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 30 000,00 30 000,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 519 600,00 1 519 600,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000,00 87 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 000,00 277 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 32 000,00 32 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 47 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 116 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 41 200,00 41 200,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 15 000,00 15 000,00 0,00 

630   Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 20 000,00 20 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 20 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 217 000,00 217 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 217 000,00 217 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 136 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 100,00 100,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 76 900,00 76 900,00 0,00 

710   Działalność usługowa 2 688 102,00 2 688 102,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 691 406,73 691 406,73 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 265,64 59 265,64 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 191,09 12 191,09 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 500,00 1 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 200,00 96 200,00 0,00 
  4260 Zakup energii 35 500,00 35 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 458 450,00 458 450,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 300,00 3 300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 13 000,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 795 099,00 795 099,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 200,00 1 200,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 788,00 232 788,00 0,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 307 838,00 307 838,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 476,00 44 476,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 910,00 104 910,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 605,00 5 605,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 33 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 902,00 26 902,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 300,00 2 300,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 3 500,00 3 500,00 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 2



garażowe 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 16 580,00 16 580,00 0,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 1 201 596,27 1 201 596,27 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 811,36 906 811,36 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 139,00 72 139,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 502,91 164 502,91 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 23 684,00 23 684,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 33 159,00 33 159,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 300,00 1 300,00 0,00 

750   Administracja publiczna 16 788 270,00 16 788 270,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25 822,00 25 822,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 822,00 25 822,00 0,00 
 75019  Rady powiatów 629 700,00 629 700,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600 000,00 600 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 12 200,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 13 803 235,00 13 803 235,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 500,00 3 500,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 957 067,00 7 957 067,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 564 974,00 564 974,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447 351,00 1 447 351,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 206 328,00 206 328,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 300,00 226 300,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 241 500,00 241 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 304 000,00 304 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 351 154,00 2 351 154,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 63 623,00 63 623,00 0,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 42 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 262 838,00 262 838,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 300,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 4 600,00 4 600,00 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 3



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 35 000,00 35 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 33 700,00 33 700,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 366 650,00 366 650,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50,00 50,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 22 600,00 22 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 500,00 202 500,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 126 367,00 1 126 367,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 044,00 852 044,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 589,00 53 589,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 720,00 123 720,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 11 739,00 11 739,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 21 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 18 675,00 18 675,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 6 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 836 496,00 836 496,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

11 000,00 11 000,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 213 426,20 213 426,20 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 43 713,80 43 713,80 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00 1 476,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 465 530,40 465 530,40 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 95 349,60 95 349,60 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 

752   Obrona narodowa 87 500,00 87 500,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 87 500,00 87 500,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 350,00 50 350,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00 2 550,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 23 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

7 000,00 7 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 361 886,00 7 361 886,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 7 310 086,00 7 310 086,00 0,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 229 807,00 229 807,00 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 4



funkcjonariuszom 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 114 022,00 114 022,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 230,00 9 230,00 0,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 5 342 360,00 5 342 360,00 0,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

120 203,00 120 203,00 0,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

422 104,00 422 104,00 0,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

17 680,00 17 680,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 259,00 22 259,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 020,00 3 020,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

667 622,00 667 622,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 506,00 89 506,00 0,00 
  4260 Zakup energii 146 251,00 146 251,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 956,00 25 956,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 038,00 39 038,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 9 901,00 9 901,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 262,00 28 262,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 872,00 2 872,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 777,00 4 777,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 101,00 101,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 115,00 115,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 19 500,00 19 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 32 300,00 32 300,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 27 000,00 27 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

139 904,00 139 904,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 124,00 6 124,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 936,00 72 936,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 780,00 780,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 1 465 361,36 1 465 361,36 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 5



 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 465 361,36 1 465 361,36 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 465 361,36 1 465 361,36 0,00 

758   Różne rozliczenia 2 970 000,00 1 170 000,00 1 800 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 970 000,00 1 170 000,00 1 800 000,00 
  4810 Rezerwy 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
801   Oświata i wychowanie 58 380 806,96 57 200 806,96 1 180 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 320 256,00 8 320 256,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 245 138,00 245 138,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 880,00 836 880,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 460,00 62 460,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 048 450,00 1 048 450,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 150 217,00 150 217,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 800,00 40 800,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 290,00 220 290,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 210 000,00 210 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 5 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 300,00 78 300,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 100,00 6 100,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 300,00 17 300,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 243 360,00 243 360,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 8 758,00 8 758,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 740 086,00 4 740 086,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 365 717,00 365 717,00 0,00 
 80115  Technika 29 369 056,46 28 689 056,46 680 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 507 877,00 3 507 877,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 165 885,00 165 885,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 620 744,00 2 620 744,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 181,00 207 181,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 048 387,00 3 048 387,00 0,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 323,43 11 323,43 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 438 049,00 438 049,00 0,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 689,13 1 689,13 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 000,00 9 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 0,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 66 218,84 66 218,84 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 6



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 767,00 180 767,00 0,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 168 900,00 168 900,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 068 343,00 1 068 343,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47 003,00 47 003,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 335,00 9 335,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 550,00 226 550,00 0,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 685 767,06 685 767,06 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 699,00 14 699,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 500,00 12 500,00 0,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 000,00 9 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 513,00 35 513,00 0,00 
  4431 Różne opłaty i składki 10 679,00 10 679,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 835 151,00 835 151,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 109,00 4 109,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 284,00 7 284,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 67 104,00 67 104,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 055 639,00 14 055 639,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 1 131 359,00 1 131 359,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 268 356,00 1 268 356,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 314,00 155 314,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 22 253,00 22 253,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 000,00 75 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 56 200,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 45 317,00 45 317,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 826 689,00 826 689,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 81 583,00 81 583,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 14 827 935,50 14 827 935,50 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 106 649,00 2 106 649,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 700,00 6 700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 247,00 769 247,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 283,00 53 283,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 627 127,00 1 627 127,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 234 069,00 234 069,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 042,00 72 042,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 400,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 279 254,50 279 254,50 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 5 800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 282 492,00 282 492,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 5 246,00 5 246,00 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 7



telekomunikacyjnych 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 870,00 20 870,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 445 884,00 445 884,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 750,00 750,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 19 100,00 19 100,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 224 579,00 8 224 579,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 647 643,00 647 643,00 0,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 416 985,00 2 416 985,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 85 817,00 85 817,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 285,00 324 285,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 46 462,00 46 462,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 69 766,00 69 766,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 060,00 7 060,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 732 997,00 1 732 997,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 147 598,00 147 598,00 0,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego 666 590,00 666 590,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 393,00 87 393,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 522,00 12 522,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 7 096,00 7 096,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 3 400,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 23 914,00 23 914,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 469 114,00 469 114,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 41 951,00 41 951,00 0,00 
 80145  Komisje egzaminacyjne 10 200,00 10 200,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 9 200,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 246 861,00 246 861,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 110,00 14 110,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 744,00 80 744,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 10 800,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 141 207,00 141 207,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

147 968,00 147 968,00 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 8



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 102,00 21 102,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 024,00 3 024,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 342,00 123 342,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 1 106 599,00 606 599,00 500 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 6 500,00 6 500,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 16 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 182 590,00 182 590,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 600,00 2 600,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 750,00 7 750,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 18 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 355 559,00 355 559,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 100,00 100,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

851   Ochrona zdrowia 119 823,00 119 823,00 0,00 
 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 119 823,00 119 823,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 823,00 119 823,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 310 954,00 2 310 954,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 7 800,00 7 800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 7 800,00 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 750 065,00 1 750 065,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 400,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137 770,00 1 137 770,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 255,00 65 255,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 016,00 200 016,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 275,00 18 275,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400,00 35 400,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 900,00 900,00 0,00 
  4260 Zakup energii 67 500,00 67 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 13 500,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 388,00 109 388,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 320,00 5 320,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

31 200,00 31 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 26 187,00 26 187,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 900,00 1 900,00 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 9



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 554,00 2 554,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 800,00 4 800,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

549 712,00 549 712,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 764,00 289 764,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 575,00 17 575,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 902,00 55 902,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 531,00 7 531,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 960,00 99 960,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 13 400,00 0,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 1 700,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 470,00 47 470,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 108,00 3 108,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 252,00 7 252,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 377,00 3 377,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00 3 377,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 649 355,00 5 649 355,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 183 456,00 183 456,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

33 696,00 33 696,00 0,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

149 760,00 149 760,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 508 330,00 508 330,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 940,00 313 940,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 685,00 26 685,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 554,00 58 554,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 346,00 8 346,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 247,00 60 247,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 058,00 12 058,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 800,00 1 800,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 99 641,00 99 641,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 465,00 14 465,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 176,00 1 176,00 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 10



Solidarnościowy 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 84 000,00 0,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 832 628,00 4 832 628,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 6 720,00 6 720,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 549 457,00 3 549 457,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238 733,00 238 733,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618 540,00 618 540,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 80 470,00 80 470,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00 17 800,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 230,00 37 230,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 0,00 
  4260 Zakup energii 91 103,00 91 103,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 600,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 429,00 62 429,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 299,00 1 299,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 893,00 3 893,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 110 786,00 110 786,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 567,00 2 567,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 568,00 568,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 2 400,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 033,00 2 033,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 25 300,00 25 300,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 118 380,49 7 518 380,49 1 600 000,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 2 114 992,81 2 114 992,81 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 39 722,00 39 722,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 792,80 778 792,80 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 161,00 65 161,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 874,00 276 874,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 39 669,00 39 669,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 574,00 19 574,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 36 000,00 36 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 22 900,00 22 900,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 658,00 13 658,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 400,00 2 400,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 66 164,00 66 164,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 580,00 7 580,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 686 921,01 686 921,01 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 11



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 53 077,00 53 077,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 2 555 477,01 2 555 477,01 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 314 312,00 314 312,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 796,00 221 796,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 16 300,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 924,00 288 924,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 41 395,59 41 395,59 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 34 400,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 86 822,42 86 822,42 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 2 200,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 352 227,00 1 352 227,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 99 300,00 99 300,00 0,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 4 398 242,00 2 798 242,00 1 600 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 258,00 602 258,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 636,00 41 636,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 160,00 227 160,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 32 874,00 32 874,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 69 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 377 260,00 377 260,00 0,00 
  4260 Zakup energii 481 376,00 481 376,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 1 900,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 886,00 59 886,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 076,00 5 076,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 596,00 5 596,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 66 056,00 66 056,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 300,00 4 300,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 769 624,00 769 624,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 46 440,00 46 440,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 206,14 17 206,14 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 12



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 132,14 1 132,14 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 16 074,00 16 074,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 32 462,53 32 462,53 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 32 462,53 32 462,53 0,00 
855   Rodzina 3 825 653,00 3 825 653,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 297 593,00 3 297 593,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 023 786,00 2 023 786,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 711,00 396 711,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 977,00 22 977,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 390,00 160 390,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 006,00 18 006,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 523 800,00 523 800,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

93 132,00 93 132,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 669,00 9 669,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 100,00 100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 222,00 3 222,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 528 060,00 528 060,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 44 830,00 44 830,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

483 230,00 483 230,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 52 200,00 52 200,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 52 200,00 52 200,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 600,00 3 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 10 600,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 154 100,00 154 100,00 0,00 

 92116  Biblioteki 125 000,00 125 000,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

125 000,00 125 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 29 100,00 29 100,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 0,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 13



  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 650 398,50 666 698,50 4 983 700,00 
 92601  Obiekty sportowe 5 535 398,50 551 698,50 4 983 700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 505,00 207 505,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 262,00 11 262,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 821,00 38 821,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 209,00 3 209,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 18 500,00 0,00 
  4260 Zakup energii 193 556,50 193 556,50 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 45 800,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 586,00 7 586,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 159,00 1 159,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 983 700,00 0,00 4 983 700,00 

 92695  Pozostała działalność 115 000,00 115 000,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85 000,00 85 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 

Wydatki ogółem: 153 880 305,60 114 921 605,60 38 958 700,00 

 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków  majątkowych na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 

600   Transport i łączność 29 395 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 395 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 715 000,00 

   Droga powiatowa nr 2622W w m. Kamieńczyk Wielki  20 000,00 

   
Droga powiatowa nr 2627W Nur - Ołtarze-Gołacze - Zuzela na 
odcinku od drogi krajowej nr 63 do drogi wojewódzkiej nr 694 75 000,00 

   
Droga powiatowa nr 2628W granica województwa - Zaszków - 
Ślepowrony - Nur  70 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2602W granica województwa - 
Przeździecko-Lenarty - Przeździecko-Grzymki - etap III 500 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2604W na odcinku Pęchratka 
Mała - Stara Ruskołęka wraz z rozbiórką i budową mostu 1 500 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2604W Stara Ruskołęka - 
Andrzejewo 20 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2627W w miejscowości Nur ul. 
Brokowska 50 000,00 

   

Rozbiórka i budowa mostu w miejscowości Stare Kaczkowo wraz z 
rozbudową drogi powiatowej nr 2657W w zakresie dojazdów do 
mostu 

120 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2613 W na odcinku Skłody 
Stachy-Mianowo 150 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W Białe-Szczepanowice - 
Kamieńczyk-Ryciorki - I etap 15 200 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2633W na odcinku Podborze - 
Pałapus 100 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Fidury - Koziki 50 000,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2642W w miejscowości Modlinek 70 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2643W na odcinku Zgorzałowo - 
Trynosy  40 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2644W na odcinku Wysocze - 
Zgorzałowo 60 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2647W Grądy - Choiny - Jarząbka 
- Wiśniewo - Dybki 100 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2653W na odcinku Kańkowo-
Daniłowo w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów 140 000,00 

   
Rozbudowa dróg powiatowych nr 2616W Zaręby Kościelne - 
Kietlanka i 2657W Niemiry - Zaręby Kościelne 200 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu 
ostrowskiego 2 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 

   
Zakup ciągnika dla Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 
Mazowieckiej 600 000,00 

   
Zakup kosiarki do ciągnika dla Powiatowego Zarządu Dróg w 
Ostrowi Mazowieckiej 80 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 000 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu 
ostrowskiego 8 000 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 800 000,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 800 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 180 000,00 

 80115  Technika 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 

   
Modernizacja instalacji kanalizacji sanitarnej przy Zespole Szkół w 
Małkini Górnej 180 000,00 

   
Rozbiórka i budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Małkini 
Górnej 500 000,00 

 80195  Pozostała działalność 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych 
Powiatu Ostrowskiego 500 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 

   Modernizacja budynku Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej 1 600 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 983 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 983 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 983 700,00 

   

Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej wraz z budową budynku zaplecza sanitarno-
szatniowego oraz budową parkingu 

4 983 700,00 

Razem 38 958 700,00 

Finansowanie wydatków majątkowych:    
   
1) dochody majątkowe 25.642.367,87 zł  
2) dochody własne  5.156.332,13 zł,   
3) kredyt  4.720.000,00 zł,       
4) przychody z rachunków lokat 3.000.000,00 zł, 
5) wolne środki 440.000,00 zł. 
 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok. 

  
 

Plan dochodów  
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
010   Rolnictwo i łowiectwo 159 800,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 159 800,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

159 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

130 000,00 

710   Działalność usługowa 1 068 055,73 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 272 956,73 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

272 956,73 

 71015  Nadzór budowlany 795 099,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

795 099,00 

750   Administracja publiczna 25 822,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25 822,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

25 822,00 

752   Obrona narodowa 37 150,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 37 150,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

37 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 310 086,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 310 086,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 310 086,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

219 744,00 

852   Pomoc społeczna 3 377,00 
 85295  Pozostała działalność 3 377,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 377,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 508 330,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 508 330,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

508 330,00 

Razem: 9 462 364,73 
     

     
 

 
Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
010   Rolnictwo i łowiectwo 159 800,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 159 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 159 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

710   Działalność usługowa 1 068 055,73 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 272 956,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 265,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 191,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 795 099,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 788,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 307 838,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 476,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 605,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 902,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 580,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 

750   Administracja publiczna 25 822,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25 822,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 822,00 

752   Obrona narodowa 37 150,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 37 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 2



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 310 086,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 310 086,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 229 807,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 114 022,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 230,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 342 360,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 120 203,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 422 104,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 17 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 259,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 020,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 667 622,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 506,00 
  4260 Zakup energii 146 251,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 956,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 038,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 901,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 262,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 777,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 101,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 115,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

139 904,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 124,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 936,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00 

852   Pomoc społeczna 3 377,00 
 85295  Pozostała działalność 3 377,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 508 330,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 508 330,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 940,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 685,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 554,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 346,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 247,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 3



  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 058,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 

Razem: 9 462 364,73 
 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok. 

Plan dochodów 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
600   Transport i łączność 3 312 597,06 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 312 597,06 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

156 584,06 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 156 013,00 

926   Kultura fizyczna 2 100 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

700 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 400 000,00 

Razem: 5 412 597,06 
     

Plan wydatków 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
600   Transport i łączność 3 633 075,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 633 075,81 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

320 478,75 

  4270 Zakup usług remontowych 156 584,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 156 013,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 696,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 33 696,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

33 696,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00 
 92116  Biblioteki 125 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

125 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 185 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 100 000,00 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 
 92695  Pozostała działalność 85 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

85 000,00 

Razem: 6 076 771,81 
 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok. 

  Plan dochodów  
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
752   Obrona narodowa 50 350,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 50 350,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

50 350,00 

801   Oświata i wychowanie 198 840,00 
 80195  Pozostała działalność 198 840,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

198 840,00 

Razem: 249 190,00 
     
     

Plan wydatków  
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
752   Obrona narodowa 50 350,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 50 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 350,00 

801   Oświata i wychowanie 198 840,00 
 80195  Pozostała działalność 198 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 590,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 750,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

Razem: 249 190,00 
 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok. 

Lp. Treść Paragraf Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

11 038 020,00 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 818 020,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 500 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 4 720 000,00 

 - kredyt 952 4 720 000,00 

4 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 3 000 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

2 060 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 060 000,00 

 - spłaty kredytów 992 2 060 000,00 

    
    
PRZYCHODY: 
1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.500.000,00 zł,  zostaną przeznaczone na: 
1) na sfinansowanie rozchodów z tyt. spłat kredytów  2.060.000,00 zł, 
2) na sfinansowanie  deficytu w wysokości 440.000,00 zł. 
    
2.Planowany kredyt w wysokości 4.720.000,00 zł zostanie przeznaczony na sfinansowanie deficytu. 
 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu podmiotom należącym  i nienależącym do sektora 
finansów publicznych na 2025 rok. 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść  podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 Dotacja dla gmin na zimowe utrzymanie dróg   320 478,75 

750 75075 Dotacja dla jednostki samorządu terytorialnego na 
współorganizację dożynek   100 000,00 

853 85311 Dotacja na rehabilitację w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej   33 696,00 

921 92116 
Dotacja na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki 
publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. 
Dabrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej  

  125 000,00 

926 92695 Dotacja na organizację igrzysk sportowych dla Miasta 
Ostrów Mazowiecka   85 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

010 01009 Dotacja dla spółek wodnych  
 120 000,00 

630 63003 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 20 000,00 

755 75515 Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku 
publicznego (nieodpłatna pomoc prawna)   139 904,00 

801 80115 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 507 877,00   

801 80120 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 106 649,00   

853 85311 Dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 149 760,00   

853 85395 Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych   20 000,00 

854 85406 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 314 312,00   

921 92195 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom   20 000,00 

926 92695 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom   20 000,00 

Razem 6 078 598,00 0,00 1 004 078,75 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 rok. 

      w złotych 
w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 

dochodów 
ogółem 

podlegających 
przekazaniu 
do budżetu 
państwa 

dochody 
własne 
powiatu 

700   Gospodarka mieszkaniowa 650 000,00 487 500,00 162 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 000,00 487 500,00 162 500,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacja zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

650 000,00 487 500,00 162 500,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 0,00 0,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacja zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00 5 700,00 300,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 000,00 5 700,00 300,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacja zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

6 000,00 5 700,00 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 304,00 4 088,80 215,20 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 4 304,00 4 088,80 215,20 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacja zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

4 304,00 4 088,80 215,20 

Razem: 660 304,00 497 288,80 163 015,20 
 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na 
zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2025 rok. 

   Plan dochodów  
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 212 460,87 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 212 460,87 

  0690 Wpływy z różnych opłat 212 460,87 

Razem: 212 460,87 
     
     
   Plan wydatków  
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 

 01009  Spółki wodne 120 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

120 000,00 

020   Leśnictwo 40 260,87 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 40 260,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 260,87 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 200,00 

 90095  Pozostała działalność 52 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

Razem: 212 460,87 
 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/58/2024 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów  oraz plan wydatków  na zadania związane z realizacją zadań określonych  
w ustawie Prawo geodezyjne i kartograficzne na 2025 rok. 

   Plan dochodów  
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
710   Działalność usługowa 757 943,46 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 757 943,46 

  0690 Wpływy z różnych opłat 757 943,46 

Razem: 757 943,46 

     
     

   Plan wydatków  
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 

710   Działalność usługowa 1 201 596,27 

 71095  Pozostała działalność 1 201 596,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 811,36 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 139,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 502,91 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 684,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 159,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 

Razem: 1 201 596,27 

 

Id: D61785DF-8466-4DBB-9F78-5B892CFD56C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10
	pkt 7 w § 10
	pkt 8 w § 10
	pkt 9 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Plan wydatków  majątkowych na 2025 rok.
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok.
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok.
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok.
	Załącznik 7 - Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok.
	Załącznik 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu podmiotom należącym  i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok.
	Załącznik 9 - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.
	Załącznik 10 - Plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2025 rok.
	Załącznik 11 - Plan dochodów  oraz plan  wydatków  na zadania związane z realizacją zadań określonych  w ustawie Prawo geodezyjne i kartograficzne na 2025 rok.


		2024-12-19T10:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




